

6.9.1994, Ikast ApS
Thrigesvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 92 53 39

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	6.9.1994, Ikast ApS Thrigesvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 92 53 39 Stiftet: 1. marts 1987 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.439 kr. mod 336.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.297	-8.332
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	86.348	119.773
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.016	62.862
Andre finansielle indtægter	256.633	324.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-402.197	-102.168
Resultat før skat	-9.497	397.057
2 Skat af årets resultat	20.936	-60.997
Årets resultat	11.439	336.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.439	336.060
Disponeret i alt	11.439	336.060

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.008.172	921.824
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.172</u>	<u>921.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.008.172</u>	<u>921.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	889.383	1.281.567
	Udskudte skatteaktiver	122.075	101.139
	Tilgodehavende selskabsskat	107.950	120.422
	Tilgodehavender i alt	<u>1.119.408</u>	<u>1.503.128</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.101.139	6.893.798
	Værdipapirer i alt	<u>7.101.139</u>	<u>6.893.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.189</u>	<u>595.056</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.221.736</u>	<u>8.991.982</u>
	Aktiver i alt	<u>9.229.908</u>	<u>9.913.806</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	5.022.071	5.010.632
	Egenkapital i alt	<u>5.222.071</u>	<u>5.210.632</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.989.353	4.684.691
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	3.484	3.483
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.007.837</u>	<u>4.703.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.007.837</u>	<u>4.703.174</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.229.908</u>	 <u>9.913.806</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	402.197	102.168
	402.197	102.168
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-20.936	60.997
	-20.936	60.997
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	2.500.000	2.500.000
Kostpris 30. juni 2018	2.500.000	2.500.000
Nedskrivninger 1. juli 2017	-1.578.176	-1.697.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86.348	119.773
Nedskrivninger 30. juni 2018	-1.491.828	-1.578.176
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.008.172	921.824

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 6.9.1994, Ikast ApS
ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS, Ikast-Brande	100 %	1.008.171	86.348	1.008.172

4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	5.010.632	4.674.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.439</u>	<u>336.060</u>
	<u>5.022.071</u>	<u>5.010.632</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank, 3.989 t.kr., er der deponeret værdipapirer med en bogført værdi pr. 30. juni 2018 på 7.101 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.